

توحید و یکتا پرستی مسلمانان منجر به تشکیل امت واحد می‌گردد



عالم اهل سنت از پاکستان اظهار داشت: توحید و یکتا پرستی مسلمانان منجر می‌شود تا امت واحد تشکیل شود، عقیده و رسالت، مسلمانان را به یکدیگر پیوند می‌دهد و همچنین ایمان و عشقی که به آل محمد(ص) دارند آنها را متحد می‌سازد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، مولوی حیدر علوی، عالم اهل سنت از پاکستان در وینار چهارم سی و ششمین کنفرانس وحدت اسلامی، ضمن تبریک ایام هفته وحدت اظهار داشت: در قرآن کریم آمده است: "واعتصموا بحبل الله جميعا ولا تفرقوا" مراد از ریسمان خداوند هم ذات باری تعالی است و هم ذات پیامبر(ص) و قرآن کریم است. همه اینها وسیله وحدت و اتحاد مسلمانان هستند.

وی افزود: توحید و یکتا پرستی مسلمانان منجر می‌شود تا امت واحد تشکیل شود، عقیده و رسالت، مسلمانان را به یکدیگر پیوند می‌دهد و همچنین ایمان و عشقی که به آل محمد(ص) دارند آنها را متحد می‌سازد.

مولوی علوی تصریح کرد: رسول خدا (ص) وقتی تلاش خود را برای هدایت شروع کرد آیا در آن زمان مردم متحد بودند؟ خیر، بلکه همه به قبایل و گروه‌های مختلف تقسیم شده بودند، دین اسلام برای اولین بار این پیام را داد که هیچ سفیدی بر سیاه و سیاهی بر سفید و عرب بر عجم و عجم بر عرب برتری ندارد مگر کسی که تقوا و خوف خدا را در دل داشته و به ریسمان خدا جنگ زده باشد.

عالم اهل سنت پاکستانی خاطر نشان کرد: دین اسلام افرادی که زبان و قبیله‌های مختلف داشتند را با هم متحد کرد و رنگ و نسل و اقوام را باهم یکی ساخت، در واقع دین اسلام نمونه بی نظیر اخوت را به نمایش گذاشت.

وی به اخوت و برادری مردم انصار اشاره کرد و گفت: این موارد نمونه‌هایی است که رسول خدا (ص) به ما هدیه کرده بودند. در واقع اینها مساوات محمدی (ص) است که بر هیچ کس پوشیده نیست که چگونه افرادی که عقاید مختلف داشتند را با یکدیگر متحد کردند و دشمنی‌ها به دوستی‌ها مبدل شد. تا حدی که قرآن برای آنها گواهی داد که "اشداء علی الکفار رحماء بینهم".

مولوی علوی خاطر نشان کرد: امروز دشمنان همواره در صدد هستند تا میان مسلمانان جهان تفرقه بیندازند درحالی که اگر به نقاط اختلافی مسلمانان توجه کنیم، می‌بینیم که بسیار ناچیز است و اشتراکات آنان بسیار بیشتر از اختلافاتشان است.

وی در همین خصوص ادامه داد: زمانی که ما می‌بینیم کشورهای جهان به سوی دهکده جهانی در حرکت هستند، مسلمانان هم باید برای تشکیل امت واحده از هیچ تلاشی دریغ نکنند و دست از اتحاد و انسجام برندارند.

مولوی علوی تصریح کرد: مقام معظم رهبری همواره تاکید دارند که مسلمانان باید به مقدسات یکدیگر احترام بگذارند و نباید هیچگاه دچار تفرقه و اختلاف شوند.

وی در پایان گفت: امروز امت اسلامی بیش از هر زمان دیگری به برگزاری چنین کنفرانس‌هایی همانند کنفرانس وحدت نیاز دارد، تا علما و اندیشمندان از اقصی نقاط جهان به دور هم جمع شوند و درباره وحدت سخن بگویند.